CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC TRA
BÀI THI TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐỢT 2 NĂM 2021
Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học Y tế công cộng
Họ và tên:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Chuyên ngành đăng ký dự thi:

SBD:

Số điện thoại, ………………………địa chỉ liên hệ:

Tôi có nguyện vọng được chấm phúc tra (các) bài thi tuyển sinh thạc sĩc sau:

Môn thi xin chấm phúc tra

1.

2.

3.

Tôi xin chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin đã khai ở trên và trân trọng cảm ơn.

                                  Hà Nội, ngày … tháng ... năm 2021

	                     THÍ SINH XIN CHẤM PHÚC TRA
                 (Kí và ghi rõ họ tên)